


* 한정 수량으로 준비되어 있어 조기 품절될 수 있습니다.

690,000
230,000

880,000 
280,000 

Festa Wine Curation

ChampagneChampagne

Krug Grand Cuvee Brut ED 172 
Nathalie Falmet Brut NV

GlassGlassBottleBottle

38,000
 

White WineWhite Wine

Meursault Les Grands Charrons Michel Bouzereau Cote de Beaune
2022, France
Chateau Tour des Gendres Anthologia 2018, France
Bourgogne Chardonnay Philippe Chavy 2022, France
Salomon Undhof Ried Kogl Riesling 2022, Austria

 
36,000 
 36,000 
 34,000 

  460,000 
 

200,000 
 200,000 
 170,000 

Vosne Romanee Cuvee Quatrain Gerard Mugneret Cote de Nuit
2022, France
Rosso di Montalcino Lisini Toscana 2021, Italy
Gemtree Ernest Allan Shiraz Mclaren Vale 2019, Australia
Mercurey 1er Cru Saumonts  Domaine Genot Boulanger Cote Chalonnaise 
2019, France

Red WineRed Wine

 

36,000 
 36,000 
 36,000 

  460,000
 

200,000 
200,000 
 200,000 

Pairing WinePairing Wine

3 Glasses of Wine (Champagne / White / Red)
2 Glasses of Wine (Champagne or White / Red)

110,000 
 80,000 

560,000 

560,000 



FOOD

Urban Green Lunch

한우 타르타르 크루아상 토스트 

 

페스타 브레드 셀렉션 

 

 

직접 훈연한 방어와 샬롯피클, 크렘프레쉬 

또는 

유정란과 포르치니크림, 블랙트러플 + 20,000 

 

 

한우 오픈 라비올리와 전복구이  

 

 

최상급 1++한우 숯불구이와 버섯 

또는 

호주산 청정 양갈비와 셀러리악, 램쥬 

또는 

랍스터구이와 비스큐리조또, 비스큐크림 + 25,000

 

 

셰프가 엄선한 오늘의 디저트 

 

쁘띠포 

 

커피 또는 차

소고기:국내산한우, 닭:국내산, 찹쌀:국내산 쌀:국내산,

전복:국내산, 광어:국내산, 갈치:국내산, 가리비관자:일본산

* 모든 메뉴에는 부가가치세 10%가 포함되어 있습니다.

Urban Green Lunch

한우 미나리 타르트 

 

페스타 브레드 셀렉션 

 

 

광어와 봄 허브, 달래 페스토 

또는 

킹크랩과 망고, 아보카도 퓨레, 캐비아 + 25,000 

 

 

전복과 해산물 오픈 라비올리, 허브 소스 

 

 

최상급 1++한우 숯불구이와 봄 채소, 콩소메 

또는 

랍스터구이와 연근 카넬로니, 토마토 + 25,000 

 

 

만다린 소르베와 젤리, 로즈마리 

 

쇼콜라 봉봉 

 

커피 또는 차

98,000

2 Glasses of Wine (Champagne or White / Red) 80,000 

Pairing WinePairing Wine



 

Appetizer

훈연한 장어를 곁들인 시저샐러드

부팔라 모짜렐라 샐러드와 15년산 화이트 발사믹 

흑임자드레싱을 곁들인 두부, 엔다이브 샐러드

해산물 소세지와 전복 아란치니

페스타 브레드

40,000

36,000

36,000

30,000

9,000

페스타 제철 생선요리

엔쵸비 버터 전복구이, 감자롤, 전복내장 소스

숯불에 구운 랍스터 (캐비아추가+20,000)

최상급1++ 한우 구이 120g / 200g

램 프렌치렉

한우 볼로네제 파스타 

한우 라비올리, 어니언 크림, 블랙 트러플

2가지 아티장 소세지를 곁들인 토마토 리조또

미퀴 초콜릿과 우유 아이스크림

카페 쇼콜라와 바닐라 아이스크림

바닐라 듬뿍 아이스크림

52,000

56,000

70,000

69,000 / 110,000

75,000

38,000

56,000

46,000

26,000

26,000

25,000

Dessert

Main

Pasta

* 모든 메뉴에는 부가가치세 10%가 포함되어 있습니다.

소고기:국내산한우, 닭고기:국내산, 소시지-돼지고기:국내산, 양고기:호주산,

찹쌀:국내산, 쌀:국내산, 전복:국내산, 민물장어:국내산, 초리조-돼지고기:스페인산

갈치:국내산, 두부-콩 : 국내산, 가리비:일본산, 가스오부시-가다랑어:일본산

FOOD

Signature Dish 시그니처 음식 Wellbeing 웰빙



 

FOOD

* 모든 메뉴에는 부가가치세 10%가 포함되어 있습니다.

소고기:국내산한우, 닭:국내산, 찹쌀:국내산 쌀:국내산,

전복:국내산, 광어:국내산, 갈치:국내산, 가리비관자:일본산

Urban Green Dinner

한우 미나리 타르트 

 

페스타 브레드 셀렉션 

 

광어와 봄 허브, 달래 페스토 

 

킹크랩과 망고, 아보카도 퓨레, 캐비아 

 

 

페스타식 갈치구이와 바냐 카우다, 두릅, 금귤  

또는 

랍스터구이와 연근 카넬로니, 토마토 + 30,000 

 

 

전복과 해산물 오픈 라비올리, 허브 소스 

 

최상급 1++한우 숯불구이와 봄 채소, 콩소메 

 

만다린 소르베와 젤리, 로즈마리 

 

쇼콜라 봉봉 

 

커피 또는 차

190,000

Pairing WinePairing Wine
2 Glasses of Wine (Champagne or White / Red)
3 Glasses of Wine (Champagne / White / Red)

80,000 
 110,000 



BEVERAGE

TEA_Ronnefeldt 로네펠트

English breakfast, Earl grey, Assam bari � 13,000	

잉글리쉬 블랙퍼스트, 얼그레이, 아쌈 바리�

Fruity chamomile, Refresing mint, Cream orange 

프루티 카모마일, 리프레싱 민트, 크림 오렌지

Morgentau greentea, Jasmin tea

그린티, 자스민 

Fresh Juice
Orange, Grapefruit � 16,000	

오렌지, 자몽

Soft Drink
Coca cola, Coca cola zero, Sprite � 9,000	

코카콜라, 코카콜라 제로, 스프라이트

Water
Evian, France 에비앙  Still 750ml� 13,000	

Evian, France 에비앙 Sparkling 750ml	

Coffee_FRITZ 프 츠

Espresso Blend-잘 되어 가시나� 13,000

Americano, Espresso, Caf  latte, Cappuccino�  

아메리카노, 에스프레소, 카페 라떼, 카푸치노

* 모든 메뉴에는 부가가치세 10%가 포함되어 있습니다.



BEVERAGE

* 모든 메뉴에는 부가가치세 10%가 포함되어 있습니다.

Classic Cocktail
Martini 마티니� 21,000	

dry gin, dry vermouth, olive

Cosmopolitan 코스모 폴리탄

vodka, cointreau, lime juice, cranberry juice

Manhattan 맨하튼

whisky, sweet vermouth, bitter, cherry

Gin & Tonic 진&토닉

dry gin, tonicwater, lime

Mojito 모히또

rum, lime, mint, sugar, lime juice, soda

Old Fashioned 올드 패션드

whisky, sugar cube, orange, lemon, cherry

Lillet Vive 릴레비브� 23,000

lillet, tonicwater, fresh fruit, herbs

Draft Beer
Swinckels' Superieur Pilsener	 18,000

스윙켈스 슈페리어 필스너

Hitachino Nest, White Ale

히타치노 네스트, 화이트 에일�

Vitamin cordial drink
Carrot rooibos� 16,000	

캐럿 루이보스  *비타민A

Lemon peppermint�

레몬 페퍼민트  *비타민C

Milk earlgrey�

밀크 얼그레이  *비타민B



* 모든 메뉴에는 부가가치세 10%가 포함되어 있습니다.

PETIT WINE

Sparkling Wine
Krug Collection Champagne 1995, France

Dom Perignon Vintage P2 Champagne 2004, France

Cristal Brut Champagne Louis Roederer Champagne 2015, France

Egly Ouriet Grand Cru Blanc de Noirs Vieilles Vignes Champagne NV, France

Krug Grand Cuvee Brut Champagne NV, France

Dom Perignon Blanc Vintage Champagne 2013, France

Jerome Prevost La Closerie Blanc de Noirs Extra Brut Champagne 2021, France

Dhondt Grellet Les Terres Fines 1er Cru Extra Brut Champagne NV, France

Eric Rodez Blanc de Noirs Champagne NV, France

Henri Giraud Hommage au Pinot Noir Brut, France

Jacquesson, Cuvee n° Champgne NV, France

Paul Dangin Cuvee '47 Gold Champagne NV,France

Fleury, Fleury de l'Europe Brut Champagne NV, France

Berlucchi '61 Nature Franciacorta Brut 2011, Italy

Rene Jolly Blanc de Blancs Brut NV, France

Drappier Rose Brut Champagne NV, France

Schramsberg Blanc de Blanc 2020, USA

Le Marquis de Marillac Brut Champagne NV, France

Bellavista Alma Gran Cuvee Franciacorta NV, Italy

Roger Goulart Gran Cuvee Cava 2018, Spain

 2,900,000 

 1,700,000 

 1,300,000 

 1,100,000 

 880,000 

 680,000 

 540,000 

 440,000 

 420,000 

 380,000 

 360,000 

 300,000 

 280,000 

 270,000 

 230,000 

 210,000 

 190,000 

 180,000 

 160,000 

 140,000 

 3,800,000 

 1,900,000 

 960,000 

 

760,000 

 620,000 

 460,000 

 

390,000 

 340,000 

 320,000 

 260,000 

 260,000 

 240,000 

 230,000 

 210,000 

 190,000 

 190,000 

 180,000 

 170,000 

 160,000 

 150,000 

 140,000 

 140,000 

 120,000 

 110,000 

White Wine
Meursault Clos des Ambres Arnaud Ente Cote de Beaune 2020, France

Bourgogne Aligote Les Champs d'Argent Charles Lachaux 2022, France

Puligny Montrachet 1er Cru Les Combettes Blanc Domaine Dujac

Cote de Beaune 2021, France

Aubert Chardonnay Sonoma Coast 2022, USA

Meursault Philippe Pacalet Cote de Beaune 2022, France

Chassagne Montrachet 1er Cru La Maltrole Domaine Fontaine Gagnard

Cote de Beaune 2022, France

Chablis Grand Cru Bougros Domaine Bernard Defaix 2022, France

Three Sticks Durell Chardonnay Sonoma County, USA

Jermann Vintage Tunina Friuli Venezia Giulia, Italy

Condrieu Pierre Gaillard Northern Rhone, France

Chablis 1er Cru Vaillons La Chablisienne, France

Bouzeron Aligote Domaine A. et p. de Villaine Cote Chalonnaise, France

Tyrrell Vat 1 Semillon Hunter Valley, Australia

Optik Bien Nacido Vineyard Chardonnay Block No. 11 Santa Maria Valley, USA

Dierberg Chardonnay Santa Maria Valley, USA

Pouilly Fuisse Domaine Faiveley Maconnais, France

Pouilly Fume Chateau de Tracy Loire, France

Peccavi Limited Chardonnay Magaret River Valley, Australia

Chateau du Tertre Tertre Blanc Bordeaux, France

Shaw and Smith M3 Chardonnay Adelaide Hills, Australia

Cloudy Bay Sauvignon Blanc Marlboroug, New Zealand

Duckhorn Decoy Chardonnay Sonoma County, USA

Vouvray Sec Silex Domaine Vigneau Chevreau Loire, France

Paolo Scavino Langhe Bianco Sorriso Piemonte, Italy



Red Wine
Classic World	

Chateau Haut Brion 1er Grand Cru Classe Pessac Leognan 2009, France

Vosne Romanee Les Reas Domaine Boizot  Cote de Nuit 2021, France

Masseto Tenuta dell'Ornellaia Bolgheri Toscana 2019, Italy

Clos Saint Denis Grand Cru Domaine Dujac Cote de Nuit 2021, France

Chateau L'Eglise-Clinet Pomerol 2014, France

Volnay 1er Cru Les Mitans Domaine de Montille Cote de Beaune 2021,France

Barbaresco Gaja Piemonte 2017, Italy

Chateau Cos d'Estournel 2eme Grand Cru Classe Saint Estephe 2017, France

Chateau Calon Segur 3eme Grand Cru Classe Saint Estephe 2014, France

Pommard 1er Cru Les Grands Epenots Lucien Le Moine Cote de Beaune

2020, France

Chateau Lynch Bages 5eme Grand Cru Classe Pauillac 2017, France

Nuits St Georges La Charmotte Domaine Thibault Liger Belair Cote de Nuit 

2021, France

Gevrey Chambertin Cuvee Bertin Lignier Michelot Cote de Nuit 2021, France

Chateau Durfort Vivens 2eme Grand Cru Classe Margaux 2016, France

Marques de Riscal Gran Reserva  Rioja, Spain

Chateauneuf du Pape Cuvee Reservee Domaine du Pegau Southern Rhone, 

France

Brunello di Montalcino Casanova di Neri Toscana, Italy

Charles Joguet Les Varennes du Grand Clos Chinon Liore, France

Cigalus Rouge Gerard Bertrand  Languedoc Roussillon, France

Tino Rosso Tenute Rossetti Toscana, Italy

PSI Dominio de Pingus Ribera del Duero, Spain

Barbera d'Asti Superiore Adriano Grasso Piemonte, Italy

Crozes Hermitages Silene Jean Louis Chave Selection Northern Rhone, France

Barolo Sordo Piemonte, Italy

Bourgogne Pinot Noir Domaine Lucien Muzard, France

Muriel Gran Reserva  Rioja, Spain

Chianti Classico Rocca di Montegrossi Toscana, Italy

Poggio Civetta Governo All'uso Tenute Rossetti Toscana, Italy

Cotes du Rhone Mon Coeur Domaine Jean Louis Chave Selection, France

4,400,000  

3,800,000  

2,600,000  

2,200,000 

 1,300,000 

 990,000 

 880,000 

 720,000 

 690,000 

 680,000 

 660,000 

 440,000 

 

390,000 

 360,000 

 290,000 

 290,000 

 

280,000 

 270,000 

 230,000 

 220,000 

 210,000 

 190,000 

 180,000 

 180,000 

 170,000 

 170,000 

 140,000 

 130,000 

 110,000 

PETIT WINE

* 모든 메뉴에는 부가가치세 10%가 포함되어 있습니다.



Red Wine
New World	

Penfolds Bin 95 Grange South Australia 2009, Australia

Opus One Robert Mondavi & Baron Philippe de Rothschild Napa Valley

2016, USA

Stag's Leap Wine Cellars S.L.V Cabernet Sauvignon  Napa Valley 2009, USA

Insignia Joseph Phelps Cabernet Sauvignon  Napa Valley 2019, USA

Almaviva Maipo Valley 2019, Chile

Pahlmeyer Proprietary Napa Valley 2014, USA

Mayacamas Cabernet Sauvignon Napa Valley 2019, USA

Aristos Duque Central Valley 2011, Chile

Walter Hansel North Slope Pinot Noir Russian River Valley Sonoma County, USA

Freemark Abbey Cabernet Sauvignon Napa Valley, USA

Glaetzer Amon Ra Shiraz Barossa Valley, Australia

Twomey Pinot Noir Russian River Valley Sonoma County, USA

Moorilla Muse Pinot Noir Tasmania, Australia

Flechas De Los Andes Gran Corte Mendoza, Argentina

Hartford Court Pinot Noir Russian River Valley, USA 

Rockbare Shiraz Barossa Valley, Australia

Sato Pisa Terrace Pinot Noir Central Otago, New Zealand

Manso De Velasco Torres Curico Valley, Chile

Limerick Lane Estate Zinfandel Russian River Valley, USA

Textbook Cabernet Sauvignon Napa Valley, USA

Lincoln Cabernet Sauvignon Yountville Napa Valley, USA

Vina Pargua Pargua  Maipo Valley, Chile

Salentein Numina Gran Corte Uco Valley Mendoza, Argentina

Katnook Estate Cabernet Sauvignon Coonawarra, Australia

 1,700,000 

 1,700,000 

 

1,200,000 

 920,000 

 790,000 

 720,000 

 690,000 

 420,000 

 320,000 

 310,000 

 280,000 

 280,000 

 270,000 

 240,000 

 230,000 

 220,000 

 220,000 

 200,000 

 180,000 

 170,000 

 160,000 

 150,000 

 140,000 

 140,000 

PETIT WINE

* 모든 메뉴에는 부가가치세 10%가 포함되어 있습니다.


